SWPaq

ﬁ ;’;ﬂ‘(:ﬁi:iﬁ;’;’zg:;gh DIRECCION  GENERAL DE OEC
ADMINISTRACION

LICENCIADA

“Ano del Bicentenario, de la consolidacién de nuestra Independencia, y de la conmemoracién de las heroicas batallas de
Junin y Ayacucho”

ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES
DESIGNADO MEDIANTE RESOLUCION DIRECTORAL ADMINISTRATIVA N° 020-2024-DGA-UNDAC

ACTA DE EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE LA
BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N°28-2024-UNDAC/BIENES-1, CONTRATACION DE BIENES
(ESTABILIZADORES) REFERENTE AL I0ARR: ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO
DE LABORATORIO; EN EL(LA) NUEVE ESCUELAS DE FORMACION PROFESIONAL
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DANIEL ALCIDES CARRION DISTRITO DE
YANACANCHA, PROVINCIA PASCO, DEPARTAMENTO PASCO CON CUI N°
2619438.

En la Ciudad de Cerro de Pasco, a las 14:45 del dia 08 de noviembre del afio dos mil
veinticuatro en las instalaciones de la Oficina de abastecimiento, sito en el Edificio Estatal N°
4 Urb. San Juan, Distrito de Yanacancha, Pasco — Pasco, con la participacion del area usuaria,
el Organo encargado de las contrataciones encargado de la organizacién, conduccion y
ejecucion del procedimiento de seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°28-2024-
UNDAC/BIENES -1, CONTRATACION DE BIENES (ESTABILIZADORES) REFERENTE AL
IOARR: ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO DE LABORATORIO; EN EL(LA) NUEVE
ESCUELAS DE FORMACION PROFESIONAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DANIEL
ALCIDES CARRION DISTRITO DE YANACANCHA, PROVINCIA PASCO,
DEPARTAMENTO PASCO CON CUI N° 2619438, con un valor estimado de S/ 140,587.20,
designado mediante RESOLUCION DIRECTORAL ADMINISTRATIVA N° 020-2024-DGA-
UNDAC.

- Ing. Gustavo INOCENTE CHACON Organo Encargado de las
Contrataciones

La apertura de ofertas, se procede en estricto cumplimiento del Texto Unico Ordenado de la
Ley de Contrataciones del Estado, aprobado con Decreto Supremo N° 082-2019-EF, y su
Reglamento, aprobado por Decreto Supremo N° 344-2018 vigente, las bases Administrativas
del procedimiento de seleccién y la directiva vigente.

PARTICIPANTES REGISTRADOS: El detalle del registro de participantes e
muestra en el siguiente cuadro:
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P d

1 r“:scor 20107003951 TRADING SERVICE M&A SRLTDA 21/10/2024 valido 21/10/2024 20107903951 (Do []
con
Proveedor .

2 RUC 20293126641 J&P HARDWARE Y SOFTWARE S.R.LTDA. 25/10/2024 valido 25/10/2024 20293126641 (Do []
con
Proveedor EXPORT PERU GLOBAL SOCIEDAD ANONIMA -

3 20447790999 19/10/2024 Valido 19/10/2024 20447790999 G) © D
con RUC CERRADA
P d

4 ro\r:ljcnr 20512764771 PROVEEDORES INDUSTRIAL MHM S5.A.C. 22/10/2024 Vilido 22/10/2024 20512764771 G) < D
con

CORNEJO ARANDA CONTRATISTAS GENERALES

Proveedor .

5 RUC 20529071362 EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 21/10/2024 valido 21/10/2024 20520071362 (D@ []
con

LIMITADA

Proveedor .

6 RUC 20542502313 LCA CONSULTORES Y CONSTRUCTORES E.LR.L. 21/10/2024 valido 21/10/2024 20542502312 (De[]
con
2l d

7 '“:;CD' 20552258420 TEMPEL PERU S.A.C. 28/10/2024 valido 28/10/2024 20552258420 (Do [)
con
P d

8 r“:scor 20557026214 ECROPERU S5.A.C. 10/10/2024 valido 10/10/2024 20557926314 (D[]
con
Proveedor WC NEGOCIOS CORPORATIVOS EMPRESA .

o 20573119321 20/10/2024 valido 20/10/2024 20573119321 (e[
con RUC INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
Proveedor

10 RUC 20600524519 TERASYS E.L.R.L. 23/10/2024 Valido 23/10/2024 20600524519 G) © D
con

14 registros enconfrados. mostrando 10 registro(s), de 1 2 10. Pagina 1/ 2.

2

| B—

Proveed

11 "’"::cm 20600815467 DK SOLUTIONS S.A.C. 25/10/2024  valido 25/10/2024 20600815467 (D@ []
con
Proveedor .

12 e 20601069041 GRUPO JAEN HNOS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA  22/10/2024  Vilido 22/10/2024 20601069041 (O[]
con
Proveed

13 m"::;' 20609856395 HM COMPUTER PARTNER S.A.C. 21/10/2024  Vilido 21/10/2024 20600856305 (D@ []
con
Proveed

14 TS 20609931311 INVERSIONES Y EDIFICACIONES JVR S.A.C. 27/10/2024  vilido 27/10/2024 320600021311 (D@ []
con

14 registros encontrados. mostrando 4 registro(s). de 11 a 14. Pagina 2/ 2.

1

Acto seguido se ha procedido a descargar a través del SEACE 3.0 dos (2) ofertas

presentadas para el presente procedimiento de seleccion, el cual se consigna a continuacion:

DK SOLUTIONS
1 20600815467 S.A.C 21/10/2024 20:36:04 20600815467 321/10/2024 20:37:01 Enviade Valido |

WC NEGOCIOS
CORPORATIVOS
EMPRESA
2 20573119321 21/10/2024 22:24:58 20573119321 321/10/2024 22:26:18 Enviade Valido |
INDIVIDUAL DE
RESPOMNSABILIDAD
LIMITADA

2 regisiros encontrados, mostrande 2 regisiro(s), de1a 2. Pagina 1/ 1.

El Organo encargado de las contrataciones, hace mencion que los documentos a revisar se
desarrollan basados al Articulo N°2 de la Ley N° 30225-Principios gue rigen las
—— Ngomirptaciones del Texto Unico Ordenado de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones

k=
il stado.
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A continuacion, el Organo encargado de las contrataciones procede a evaluar las ofertas
de los postores procediendo a revisar los documentos que contiene a fin de verificar que
cumplan con presentar todos los Documentos de presentacién Obligatoria y los Requisitos de

Calificacion establecidos en las bases integradas del Procedimiento de Seleccion.

VERIFICACION DE DOCUMENTOS DE ADMISIBILIDAD:

En la apertura electronica de la oferta, el Organo encargado de las contrataciones, segin
corresponda, verifica la presentacion de lo exigido en la seccién especifica de las bases de
conformidad con el numeral 73.2 del articulo 73 del Reglamento y determina si las ofertas
responden a las caracteristicas y/o requisitos y condiciones de los Términos de Referencia,
detallados en la seccion especifica de las bases. De no cumplir con lo requerido, la oferta se
considera no admitida.

POSTOR DK SOLUTIONS S.A.C:

DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA DK SOLUTIONS S.A.C.

a) Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N° 1). CUMPLE / ACREDITA

b) Documento que acredite la representaciébn de quien
suscribe la oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificado de
vigencia de poder del representante legal, apoderado o
mandatario designado para tal efecto.
En caso de persona natural, copia del documento nacional
de identidad o documento analogo, o del certificado de
vigencia de poder otorgado por persona natural, del
apoderado o mandatario, segin corresponda.

c) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo
52 del Reglamento (Anexo N°2)

d) Declaracion jurada de cumplimiento de los Términos de
Referencia contenidos en el numeral 3.1 del Capitulo Ill de | NO CUMPLE / NO ACREDITA ®
la presente seccion. (Anexo N° 3)

CUMPLE / ACREDITA

CUMPLE / ACREDITA

CUMPLE / ACREDITA

e) Declaracion jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) 30 DIAS CALENDARIOS

f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el
caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comun, el domicilio coman y las obligaciones

. NO CORRESPONDE
s T & las que se gompromete cada uno de Ips integrantes del
e | NAGKNAL | consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas
% Aapes | obligaciones. (Anexo N° 5)
[AVANZANOA] i i i i
e ) El precio deola oferta en [SOLES]. Adjuntar obligatoriamente CUMPLE / ACREDITA
INOCENTE CHACON Gusthvo FAU €] Anexo N° 6.
20154§05046 ?Ofal
Focha: 08.11.2024 22:18:4% -05.00 RESULTADO NO ADMITIDA

(1)
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DESIGNADO MEDIANTE RESOLUCION DIRECTORAL ADMINISTRATIVA N° 020-2024-DGA-UNDAC

ANOTACION DEL OEC:

Al respecto de conformidad a lo establecido en la Resolucién No.- 1555-2020-TCE-S1, sobre
las bases integradas, se cita literalmente:

“Las bases integradas constituyen las reglas definitivas del procedimiento de seleccion y es
en funcion de ellas que debe efectuarse la calificacion y evaluacion de las ofertas, quedando
tanto las Entidades como los postores, sujetos a sus disposiciones (...)".

En principio, resulta pertinente traer a colacion lo sefialado en las bases integradas del
procedimiento de seleccion, pues estas constituyen las reglas definitivas a las cuales se deben
someter los participantes y/o postores, asi como 6rgano encargado de las contrataciones al
momento de evaluar las ofertas y conducir el procedimiento, a fojas (11) el postor adjunta
CUADRO DE _CUMPLIMIENTO DE_CARACTERISTICAS TECNICAS, donde sefiala lo
siguiente:

Visto Bueno JUNIVERSIDAD)
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J/ INGENIERIA A TU SERVICIO

CUADRO DE CUMPLIMIENTO DE CARACTERISTICAS TECNICAS

DESCRIPCION REQUERIMIENTO | CARACTERISTICA OFERTADA I CUMPLE FOLIO
ESTABILIZADOR SOLIDO DE 1500W MARCA ENERGIT MODELO EN-S1500
Potencia: 1500VA Potencia Real: 1500W SUPERA 13
. . Si
. 0,
Tecnologia: Estado Sélido 100% estado sélido CUMPLE 13
Rango de entrada: 180- Rango: 180V — 240V AC a 220V SI 12
250V(220V) AC CUMPLE
Tomas de salida: 4 tomas (minimo) | 4 tomas universales NEMA 5- Sl 13
tipo NEMA 5-15R a 220V 15R 220V AC CUMPLE
" . Indicador: Voltimetro
Indicadores visuales: Leds o : o < SI
indicador luminoso de encendido Analgglco/Dlg!taI y Switch CUMPLE 13
Luminoso (Rojo)
Interruptor: On/Off contra . .
cortocircuitos o switch con Slstgm.a de cortg porbaleyalio sl 13
4 ; voltaje: Automatico. CUMPLE
proteccion térmica
i . Sl
Frecuencia: 60 Hz Frecuencia: 50 - 60 Hz CUMPLE 12
: : : . Si
Fases: Monofasico Fase: 1PH — Monofasico CUMPLE 12
Color: Negro y/o de acuerdo a . SI
cada fabricante Golon Blanco CUMPLE 12
Material: retardante a la llama Material anticorrosivo y SI 13
(opcional) electrostatico CUMPLE
: G . : Sl
. 0,
Tipo: Estabilizador monofasico 100% estado soélido CUMPLE 12

Cabe precisar que, en la linea N° 5 del cuadro donde se detalla las especificaciones técnicas,
en las especificaciones técnicas adjuntas a las bases integradas indica que el estabilizador
debe estar en un RANGO DE ENTRADA: 180 - 250V (220V) y lo ofertado es de 180V a 240V

\\‘“;"ia

eeen bttt el bien propuesto no cumple con las especificaciones técnicas minimas, por lo que su

s considerada NO ADMITIDA.

CARRION
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a) Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N° 1). CUMPLE / ACREDITA

b) Documento que acredite la representacion de quien
suscribe la oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificado de
vigencia de poder del representante legal, apoderado o
mandatario designado para tal efecto.
En caso de persona natural, copia del documento nacional
de identidad o documento analogo, o del certificado de
vigencia de poder otorgado por persona natural, del
apoderado o mandatario, segin corresponda.

c) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo
52 del Reglamento (Anexo N°2)

d) Declaracion jurada de cumplimiento de los Términos de
Referencia contenidos en el numeral 3.1 del Capitulo Il de CUMPLE / ACREDITA
la presente seccién. (Anexo N° 3)

CUMPLE / ACREDITA

CUMPLE / ACREDITA

CUMPLE / ACREDITA

e) Declaracion jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) 9 DIAS CALENDARIOS

f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el
caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comun, el domicilio comun y las obligaciones
a las que se compromete cada uno de los integrantes del NO CORRESPONDE
consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas
obligaciones. (Anexo N°5)

g) Elprecio de la oferta en [SOLES]. Adjuntar obligatoriamente
el Anexo N° 6.

CUMPLE / ACREDITA

RESULTADO ADMITIDA

EVALUACION:

La evaluacion de las ofertas se realiza conforme a lo establecido en el numeral 74.1y el literal
a) del numeral 74.2 del articulo 74 del Reglamento.

En el supuesto de que dos (2) o mas ofertas empaten, la determinacion del orden de prelacién
de las ofertas empatadas se efectia siguiendo estrictamente el orden establecido en el
numeral 91.1 del articulo 91 del Reglamento.

El desempate mediante sorteo se realiza de manera electronica a través del SEACE.

Visto Bueno JUNIVERSIDAD
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FACTOR DE EVALUACION

PUNTAJE / METODOLOGIA
PARA SU ASIGNACION

A. PRECIO

WC NEGOCIOS
CORPORATIVOS EMPRESA
INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA

Evaluacion:
Se evaluara
considerando el precio oferta de precio mas bajo y
ofertado por el postor.

Acreditacion:
Se acreditara

La evaluacién consistira en
otorgar el maximo puntaje a la

otorgar a las demas ofertas
puntajes inversamente
proporcionales a sus
respectivos precios, segun la
siguiente férmula:

mediante el
documento que Pi = Omx PMP
contiene el precio de Oi
la oferta (Anexo N° 6).
i= Oferta
Pi= Puntaje de la oferta a
evaluar
Oi=Precio i
Om= Precio de la oferta mas
baja
PMP=Puntaje méaximo del
precio

[50] puntos

50.00

OTROS FACTORES DE EVALUACION 50 puntos

PLAZO DE ENTREGA!

WC NEGOCIOS
CORPORATIVOS EMPRESA
INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA

Acreditacion:

Se acreditara mediante la presentacion de
declaracion jurada de plazo de entrega. De 01 hasta 09 dias
(Anexo Ne° 4).

De 20 hasta 29 dias

Se evaluara en funcién al plazo de entrega | calendario:

ofertado, el cual debe mejorar el plazo de 10 puntos
entrega establecido en las
Especificaciones Técnicas.

De 10 hasta 19 dias
calendario:
15 puntos

calendario:
25 puntos

25.00

DISPONIBILIDAD DE SERVICIOS Y REPUESTOS

WC NEGOCIOS
CORPORATIVOS EMPRESA
INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA

Se evaluara en funcién a la cobertura de
concesionarios y/o talleres autorizados
con capacidad de suministro de repuestos
que oferte el postor en Cerro de Pasco,
por un periodo de 12 meses.

LOCALIDAD 1
25 puntos

25.00

Visto Bueno JUNIVERSIBAB;
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FACTOR DE EVALUACION

PUNTAJE / METODOLOGIA
PARA SU ASIGNACION

A. PRECIO

CORPORATIVOS EMPRESA

RESPONSABILIDAD LIMITADA

WC NEGOCIOS

INDIVIDUAL DE

LOCALIDAD 1: Cerro de Pasco.
Acreditacién:

Se acreditar4 mediante la presentacion de
declaracion jurada.

PUNTAJE TOTAL 100 puntos
Determinacion del puntaje total:
Postor Puntaje Bonificacion Puntaje Orden de
obtenido mype 5% total prelacion
WC NEGOCIOS CORPORATIVOS EMPRESA .
INDIVIDUAL DE ResPONSABILIDAD LiiTapa | 100.00 0.00 105.00 | Primero

CALIFICACION.

La calificacion de las ofertas se realiza conforme a lo establecido en los numerales 75.1y 75.2
del articulo 75 del Reglamento:

POSTOR WC NEGOCIOS CORPORATIVOS EMPRESA INDIVIDUAL DE

RESPONSABILIDAD LIMITADA.

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

WC NEGOCIOS CORPORATIVOS
EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA

Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado
equivalente a S/ 150,000.00 (Ciento cincuenta mil con 00/100
soles), por la venta de bienes iguales o similares al objeto de la
convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la
presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la
conformidad o emision del comprobante de pago, segun
corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la
condicion de micro y pequefia empresa, se acredita una
experiencia de S/ 37,500.00 (Treinta y siete mil quinientos con
00/100 soles) por la venta de bienes iguales o similares al objeto
de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha
de la presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha
de la conformidad o emisién del comprobante de pago, segun
corresponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes

Visto Bueno I.I'I:IIIUERIID
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La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con
copia simple de (i) contratos u érdenes de compra, y su respectiva
conformidad o constancia de prestacién; o (ii) comprobantes de
pago cuya cancelacion se acredite documental y fehacientemente,
con voucher de depdsito, nota de abono, reporte de estado de
cuenta, cualquier otro documento emitido por Entidad del sistema
financiero que acredite el abono o mediante cancelacion en el

mismo comprobante de pago2 correspondientes a un maximo de
veinte (20) contrataciones.

En caso los postores presenten varios comprobantes de pago para
acreditar una sola contratacién, se debe acreditar que
corresponden a dicha contratacion; de lo contrario, se asumira que
los comprobantes acreditan contrataciones independientes, en
cuyo caso solo se considerara, para la evaluacion, las veinte (20)
primeras contrataciones indicadas en el Anexo N° 8 referido a la
Experiencia del Postor en la Especialidad.

En el caso de suministro, solo se considera como experiencia la
parte del contrato que haya sido ejecutada durante los ocho (8)
afios anteriores a la fecha de presentacién de ofertas, debiendo
adjuntarse copia de las conformidades correspondientes a tal
parte o los respectivos comprobantes de pago cancelados.

En los casos que se acredite experiencia adquirida en consorcio,
debe presentarse la promesa de consorcio o el contrato de
consorcio del cual se desprenda fehacientemente el porcentaje de
las obligaciones que se asumié en el contrato presentado; de lo
contrario, no se computara la experiencia proveniente de dicho
contrato.

Asimismo, cuando se presenten contratos derivados de procesos
de seleccién convocados antes del 20.09.2012, la calificacion se
cefiird al método descrito en la Directiva “Participacion de
Proveedores en Consorcio en las Contrataciones del Estado”,
debiendo presumirse que el porcentaje de las obligaciones
equivale al porcentaje de participacion de la promesa de consorcio
o del contrato de consorcio. En caso que en dichos documentos
no se consigne el porcentaje de participacion se presumira que las
obligaciones se ejecutaron en partes iguales.

Si el titular de la experiencia no es el postor, consignar si dicha
experiencia corresponde a la matriz en caso que el postor sea
sucursal, o fue transmitida por reorganizacién societaria, debiendo
acompafiar la documentacion sustentatoria correspondiente.

Si el postor acredita experiencia de otra persona juridica como
consecuencia de una reorganizacion societaria, debe presentar
adicionalmente el Anexo N° 9.

Cuando en los contratos, 6rdenes de compra o comprobantes de

2 Cabe precisar que, de acuerdo con la Resolucion N° 0065-2018-TCE-S1 del Tribunal de Contrataciones del Estado:

“... el solo sello de cancelado en el comprobante, cuando ha sido colocado por el propio postor, no puede ser
Visto Busno [onversibap]  CONSiderado como una acreditacion que produzca fehaciencia en relacion a que se encuentra cancelado. Admitir ello
oas equivaldria a considerar como vélida la sola declaracion del postor afirmando que el comprobante de pago ha sido

N DANIEL M
ALCIDES cancelado
CARRION
ravanzanpaj] (---)

Firmado digitalmente por “Situacion diferente se suscita ante el sello colocado por el cliente del postor [sea utilizando el término “cancelado” o
INOCENIE CHACON Custavo FAU. “pagado”] supuesto en el cual si se contaria con la declaracién de un tercero que brinde certeza, ante la cual debiera
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pago el monto facturado se encuentre expresado en moneda
extranjera, debe indicarse el tipo de cambio venta publicado por la
Superintendencia de Banca, Seguros y AFP correspondiente a la
fecha de suscripcion del contrato, de emision de la orden de
compra o de cancelacion del comprobante de pago, segun
corresponda.

Sin perjuicio de lo anterior, los postores deben llenar y presentar el
Anexo N° 8 referido a la Experiencia del Postor en la

Especialidad.
C. | CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL WC NEGOCIOS CORPORATIVOS
C.1 | EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA
Requisitos:

01 afio de experiencia minima como Tecnico o Especialista en
Computacion o Informatica del personal clave requerido como
Tecnico o Ingeniero en Computacion, el cual debe contar con
certificacion de operacion y mantenimiento para soporte técnico
del bien de la marca ofertada.

CUMPLE / ACREDITA
Acreditacion:

La experiencia del personal clave se acreditara con cualquiera de
los siguientes documentos: (i) copia simple de contratos y su
respectiva conformidad o (ii) constancias o (iii) certificados o (iv)
cualquier otra documentacion que, de manera fehaciente
demuestre la experiencia del personal propuesto.

CONDICION CALIFICADO

De la calificacibn de ofertas, se aprecia que, el postor WC NEGOCIOS
CORPORATIVOS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
cumple con los requisitos de calificacion de las bases, por lo que se considera valida

su oferta.

Siendo las 18:09 horas del dia 8 de noviembre de 2024, se da por concluida la
admision, evaluacion y calificacion del procedimiento de seleccion ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N°28-2024-UNDAC/BIENES-1, cuyo objeto es la CONTRATACION
DE BIENES (ESTABILIZADORES) REFERENTE AL IOARR: ADQUISICION DE
EQUIPAMIENTO DE LABORATORIO; EN EL(LA) NUEVE ESCUELAS DE
FORMACION PROFESIONAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DANIEL ALCIDES
CARRION DISTRITO DE YANACANCHA, PROVINCIA PASCO, DEPARTAMENTO
PASCO CON CUI N° 2619438, y en seial de conformidad, se firma la presente Acta.
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OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO: DEL PROCEDIMIENTO DE
SELECCION ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°28-2024-
UNDAC/BIENES-1, CONTRATACION DE BIENES (ESTABILIZADORES)
REFERENTE AL IOARR: ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO DE
LABORATORIO; EN EL(LA) NUEVE ESCUELAS DE FORMACION
PROFESIONAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DANIEL ALCIDES
CARRION DISTRITO DE YANACANCHA, PROVINCIA PASCO,
DEPARTAMENTO PASCO CON CUI N° 2619438.

El Organo encargado de las contrataciones, procede al Otorgamiento de la Buena

Pro en este acto privado, luego de la Evaluacion de las Ofertas y Calificacion de la
Oferta, al postor WC NEGOCIOS CORPORATIVOS EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA, con una oferta economica ascendiente a S/
118,144.00 (Ciento dieciocho mil ciento cuarenta y cuatro con 00/100 soles) incluye
IGV.

Siendo las 18:30 horas del 8 de noviembre del dos mil veinticuatro, y en sefial de

conformidad, se firma la presente Acta.

Firma Dy ) Firmado di por INOCENTE
NACIONAL | CHACON Gustavo FAU 20154605046
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